

Stołeczny Zarząd Infrastruktury
Szef Zarządu
płk Krzysztof Osowicki

SZI-SZP.2612.63.2024
Warszawa, 4 listopada 2024 r.

Informacja na stronę internetową

dotyczy: przetargu podstawowego jednoetapowego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa prowadzonego na podstawie Regulaminu Wewnętrznego SZI i Aneksów do Regulaminu – Sprawa 62/01824/21838/2024

Zamawiający działając na podstawie zapisów Regulaminu Wewnętrznego SZI (Regulamin OiB) Rozdział IVa ust. 8 w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu podstawowego jednoetapowego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa na podstawie Regulaminu Wewnętrznego SZI i Aneksów do Regulaminu na wykonanie robót budowlanych dla zadań: Zadanie 1 (01824): Rozbudowa technicznych urządzeń wspomagających utrzymanie właściwej temperatury oraz wilgotności powietrza w obiekcie wojskowym przy ul. Królewskiej 1/7 w Warszawie; Zadanie 2 (01838)- Adaptacja części budynku celem utworzenia dodatkowych pomieszczeń biurowych w obiekcie wojskowym przy ul. Królewskiej 1/7 w Warszawie - Sprawa 62/01824/01838/2024, informuje co następuje.

Pytanie nr 9:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie wadium ze 182 000,00 zł na 91 000,00.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wadium.

Pytanie nr 10:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę wymagań dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy i tym samym zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% ceny całkowitej podanej w ofercie na 3%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymagań.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zgodnie z Art.452.4 PZP zabezpieczenie było tworzone przez potrącenie z należności, a Wykonawca wniósł z dniem zawarcia umowy zabezpieczenie co najmniej 30% zgodnie z Art. 452.5 PzP?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż §14 wzorca umowy jako zabezpieczenie dopuszcza wyłącznie zabezpieczenie wniesione w formie pieniężnej, gwarancji bankowej, ubezpieczeniowej lub poręczenia.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczania się z Wykonawcą raz na miesiąc? W myśl postanowień ustawy o VAT firmy prowadzące działalność budowlaną zobowiązane są do rozliczania podatku od towarów i usług w terminie 30 dni od dnia wykonania usługi, z przedmiotowe deklaracje na podatek winny być składane raz w miesiącu. Rzadsze przeprowadzanie odbiorów skutkuje tym, iż Wykonawca nie może wystawić faktury a mimo to musi opłacić podatek VAT za wykonaną pracę. Powyższe naraża Wykonawcę na odpowiedzialność karno-skarbową z tytułu nierozliczenia przedmiotowego podatku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczania się z Wykonawcą raz na miesiąc.

Pytanie nr 13:

Sposób procedowania z zabezpieczenia należytego wykonania umowy wniesionym w formie gotówki określa art. 450 ust. 5 ustawy PZP. W związku z powyższym prosimy o informacje czy Zamawiający posiada oddzielne konto na przechowywanie ww. środków finansowych oraz informację w jaki sposób będzie ono oprocentowane?

Odpowiedź:

SZI posiada rachunek bankowy do przechowywania zabezpieczeń. Obecnie oprocentowanie wynosi 1,74 %.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość częściowego zwrotu zabezpieczenia po wykonaniu części zamówienia zgodnie z art. 453 ust. 4 PZP?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż §14 ust. 6 projektu umowy określa termin i sposób zwalniania zabezpieczenia.

Pytanie nr 15:

Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Odpowiedź:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia zostanie podana po terminie składania ofert.

Zamawiający informuje, że ma pozostałe pytania odpowie w późniejszym terminie.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu podstawowego jednoetapowego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa na podstawie Regulaminu Wewnętrznego SZI i Aneksów do Regulaminu na wykonanie robót budowlanych dla zadań: Zadanie 1 (01824):

Rozbudowa technicznych urządzeń wspomagających utrzymanie właściwej temperatury oraz wilgotności powietrza w obiekcie wojskowym przy ul. Królewskiej 1/7 w Warszawie; Zadanie 2 (01838) - Adaptacja części budynku celem utworzenia dodatkowych pomieszczeń biurowych w obiekcie wojskowym przy ul. Królewskiej 1/7 w Warszawie - Sprawa 62/01824/01838/2024.

SZEF
STOŁECZNEGO ZARZĄDU INFRASTRUKTURY


płk mgr inż. Krzysztof OSOWICKI

Małgorzata Ziemińska
tel. 261 849 317
e-mail: szp.szi@ron.mil.pl
Dostęp dla: SZP

tel.: 261-849-001 , fax: 261- 849-156
szp.szi@ron.mil.pl
szp.wp.mil.pl

Al. Jerozolimskie 97
00-909 Warszawa